令和７年６月１０日

クラブ代表 各位
大阪府弓道連盟 講習部

 令和７年度称号者伝達講習会のご案内

 標記の講習会につきまして、下記にて実施しますのでご案内いたします。

  ・事前申込と致しますので、別紙申込書にて、クラブ毎に申込み下さい。

  ・新型コロナウイルス感染防止については、各自充分に配慮の上ご参加下さい。

１．日 時  令和７年６月２９日（日）

       ９時～ 受付、９時３０分開講、１６時３０分閉講

２．場 所  大阪城弓道場

３．受講料  無し

４．対 象  称号 授有者

５．着 装  和服

６．講 師  近畿地区指導者講習会受講者

７．申し込み ６月２２日（日）必着

       別添の申込用紙に記入し、下記の e-mail にて申込み下さい。

   e-mail：

＊メール送信後２～３日経過後も受領の返信メールが届かない場合や

問い合わせ、緊急時は、下記の携帯電話、又は、ショートメールにて

ご連絡下さい。

   携帯番号：

■持参品   弓具、弓道教本（第一巻）、副読本、月刊「弓道」５月号

■事前視聴のお願い

 令和 7 年 5 月 9 日付で府連事務局より配信している全弓連の案内「スポーツ団体にお

けるハラスメント防止研修動画」については講習会前に視聴をお願いします。